Результаты проведенных проверок Чеченстата контрольно-надзорными органами в 2019 году
	№ п/п
	Дата (период) проверки
	Наименование территориального органа
	Наименование контрольно-надзорного органа
	Способ проведения проверки
	Цели и предмет проверки
	Краткие результаты проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	08.08.2019-21.08.2019
	Территориальный орган Федеральной службы государственной статистики по Чеченской Республике
	Управление Федерального Казначейства
	Выездная
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Отсутствие некоторой документации, подтверждающая проведение внутреннего  финансового контроля (отсутствует опись проверенных первичных учетных документов).


